1 Nucfenfhtrm ober Nuggenflurm im 2t. Staftatt. Die ganttite biefcö 
Trubel tff weiter nicht befannt. 0, 3<’itfcb. V, 353. — 2 0. Urf. bom 
3an. 1303, — 3 0. Urt. bom 21. Dej. 1313. — A Nartä Steinigung ober 
Sicbtme^ 2. gebr. - 5 3ifcbr. III, 346. 

1 3 35. — 3, Mai. — 2lbt Qtonrab b. Nautbronn unb ber (£on- 
bent bafelbff berfaufen mit 3ufftmmung ihres SBtfttatorö, beS 2lbtS SSernber 
?u Sleuburg, an ben 2lbt fmnricb bon £errcn = 2Ub unb ben bortigen 
üonbent aüe ihre, in ber ttrfnnbe näher bejeiebneten 3tnfe bon Raufern, ©ar¬ 
ten unb liefen $u Nerflingen, im ©anjen 28 ©cb. ^f. unb 7 £üfmer, 
um 15 ^funb gelier. * 

Nos frater Cvnradus 1 abbas totufque conuentus monafterii in 

Mulnbrunnen , ordinis Cyfterciensis, Spirensis dyocesis, recognofcimus 

et conftare volumus prefentibus et futuris, harum seriem infpecturis, 

quod nos, infpecta euidenti vtilitate monafterii noftri deliberacione 

quoque suffteienti inter nos prehabita, neenon confilio, voluntate et con- 

fenfu reuerendi in Chrifto patris domni Wernheri . . abbatis Nouicaftri, 

noftri vifitatoris 2, noftri ordinis, Argentinensis dyocesis, vendidimus 

et tradidimus iufto ac perpetuo vendicionis titulo, neenon vendimus et 

tradiinus per presentes venerabili in Chrifto patri, domno Heinrico, 

abbati in Alba, suoque conuentui et nionafterio predicti noftri ordinis 

et dyocesis ementi et recipienti pro fe et iam dicto fuo monafterio 

omnes cenfus noftri monafterii, ad minimum viginti octo folidorum Hal¬ 

lensern 3 et feptem pullorum fe extendentes, in villa et in marchia 

Merckelingen cum omnibus fuis iuribus predictis emptoribus in fefto 

beati Martini dandis et affignandis pro precio quindecim librarum 

Hallensium bonorum et datiuorum, nobis integre folutorum ac in eui- 

dentem vtilitatem noftram conuerforum. Hos, inquam, cenfus preli- 

batos emptores predicti annuafim recipere debent de bonis in villa ante 

dicta Merkelingen et in Marchia eiufdem fitis, videlicet de domo et 

orlo Cvnradi dicti Ammelung quinque folidos Hallenfes cum duobus 

pullis, de domo et orto Reinhardi filii cuiufdam dicti de Metelingen 4 

quinque fol. cum vno pullo, de domo et orto Heinrici dicti Streife 

duos fol. cum vno pullo, de domo et prato zv Wingarten Rüdolfi 

dicti Bofe iuxta viam decem fol. cum vno pullo, et de prato dicto 

Welkelerin wiCe, relicte quondam dicti Meifter fex fol. cum duobus 

pullis. Et vt predictos emptores et ipforum monafterium cerciores 

reddamus de premissis, promittimus eifdem et fuo monafterio de euic-